## Capitulum

26.

**Q**ualis debeat esse cō  
fessio notatur his uer  
sibus. Sit simplex humilis con  
fessio pura fidelis. Uera fre  
quens nuda discreta libens ue  
recūda. Integra secreta lachry  
mabilis accelerata. Fortis ⁊ ac  
cūsas. ⁊ sit parere parata. Ad  
multa ualeat confessio. A morte  
liberat. q̄na sicut confessus in  
foro contēctioso damnatur. sic  
in spirituali liberatur. Vulne  
ra mentis sanat. Hiero. Vul  
nu s non intellectum cardius  
sanatur. Deum homini man  
festat. Augustinus. Si nollem  
confiteri non me tibi abscon  
derem. sed te mihi. Paradisus  
aperit. Augustin⁹. O breue v  
bum peccavi. quod aperit por  
tas paradisi. Exemplum in la  
trone. Peccata tegit. Unde  
quedam glosa. Si homo de  
tegit. deus tegit. Misericor  
diā diuinā emollit. Glosa s̄t il  
lō. Delictū meū cognitū ti. se.

**X**Si hō agnoscit deus ignoscit.  
Aliuz iocūdat. ps. In uoce exultatiois et ofes. son⁹ epa. Infelis sores multiplicat. Sacerdotes eius p suis confessis orat. Lōscia⁹ mudat Aug⁹. Lōfitēdo fit hō de fedo pulcher. Fed⁹ diaboli rūpit. Sic cū aliq⁹ secretū alter⁹ detegit. Deo hoīez nūgit. Aug⁹. Quid ppri⁹ aurib⁹ dei q̄ sitēs cor. et uita q̄ ē ex fid⁹. In via salutis dirigit. pū. Qui abscondit scelera sua n̄ diriget. et ūrio t̄c. Pccm vlet. ps. Dixi ofitebor aduluz me t̄c. Satisfactionē supplet. Glo. s̄r Math. Jubemur ofiteri pccā n̄ra ut erubescētia patiamur p pēa. Malū pcauet. ex⁹ v̄ dē te putrido qui extrahit ne alij cōputrescant.

Lui debeat fieri cōfessio.

**C**aplm

27.

**G**enerali teneas q̄ ofes-  
sio dz fieri sacerdoti ha-  
bēti claves q̄ se scia discernēdi  
et potas ligadi atq̄ soluendi.  
Sciēdu āt q̄ sicut baptism⁹ ē  
sacrm necessitatris ita et pnia.  
Unū sicut baptism⁹ duplē hz  
mistrū. unū cui cōpetit baptiza-  
re ex officio. si sacerdotē. aliuz  
cui cōmittit dispēlatio baptisi-  
mi rōe necessitatris. Ita et mister  
pnie duplē ē. Un⁹ ē cui cōfessio

sit ex officio sicut sacerdos.  
Ali⁹ q̄ audiēdo cōfessiōe  
suppler pōt sacerdotis i necel-  
sitate ut ē laic⁹. Dicūt t̄i aliq⁹  
q̄ cū deest copia sacerdotis n̄  
oz cōfiteri laico. sed sufficit soli  
deo. Quāuis oēs sacerdotes  
claves hēant. n̄ tñ pñt oēs liga-  
re et soluere. sicut excoicati su-  
spēli heretici et dānati. Hoc ac  
n̄ ē pp defecē ordinis. s̄z q̄ n̄  
hñt mafiaz. s̄. subditos q̄ aufe-  
rūt ab eis cū excoicāt. Pñt tñ  
tales baptizare. q̄ hō ē sacrm  
necessitatil. Pñt et tales eucha-  
ristiā cōfessare. q̄ hō subalr ad  
heret ordinu. Dicēdu et q̄ n̄  
lus pōt absoluere cōfidentē nisi  
ppri⁹ sacerdos. Propri⁹ vō sa-  
cerdos v̄ sex mōis. Prō mō  
ē pastor ecclie. ut papa epa et  
curat⁹ q̄libet i suis casib⁹.  
p̄ definitionē supioris ut ui-  
caris. 3° p̄ p̄uilegiū q̄busdā i-  
dultū. 4° p̄ lñia⁹ p̄p̄i⁹ sacer-  
dotis du tñ licētē ei uir dis-  
cret⁹ et hōestus et sacerdos.  
5° pp necessita et q̄ istante  
mortis. rticlo q̄li⁹ sacerdos  
pōt absoluere. Et pegrin ab-  
soluit ab his apud quos sūt.  
6° p̄t